岐阜市医師会センター N E W S         07-19

平成１９年１２月

年末年始業務日程のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始の業務日程につきまして下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご高承の程よろしくお願い申し上げます。

   謹白

記

業務日程

年内業務終了日 平成１９年１２月２９日（土）まで

年始業務開始日 平成２０年 １月 ４日（金）から

● センター内実施項目  １２月２９日まで受付

【緊急検査受託可能】

生化学検査、血液・凝固検査、一般検査

● 特殊検査項目     １２月２９日まで受付

       細胞性免疫、染色体等 一部除く

● 細菌病理細胞診検査  １２月２９日まで受付

詳細は、お手数ですがセンターまでお問い合わせ下さい。

より正確に！

より迅速に！

地域に密着した検査体制   岐阜市医師会臨床検査センター

け